

അഡീഷണൽ എക്സൈസ് കമ്മീഷണറുടെ (ഭരണം) നടപടിക്രമം, കേരളം, തിരുവനന്തപുരം.
(സാന്നിധ്യം - ഡി.രാജീവ്, ഐ.ഓ.എഫ്.എസ്)

- വിഷയം - എക്സൈസ് വകുപ്പ്- എക്സൈസ് ഭരണപരം - കണ്ണൂർ ഡിവിഷനിലെ പ്രിവന്റീവ് ഓഫീസർമാരുടെ 01.01.2009 മുതൽ 19.08.2011 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് അന്തിമമായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.
- പരാമർശം - 1) ഉത്തരവ് നമ്പർ EXC/1074/2016/XD3-KNR തീയതി 14.09.2020
 2) 15.06.2022 ലെ എഫ്/167/2022/നി.വ നമ്പർ സർക്കാർ കത്ത്.
 3) കണ്ണൂർ ഡെപ്യൂട്ടി എക്സൈസ് കമ്മീഷണറുടെ 06.07.2022 തീയതിയിലെ സി 6228/2022 നമ്പർ കത്ത്.
 4) ഉത്തരവ് നമ്പർ EXC/1074/2016/XD3- KNR തീയതി 06.07.2022

ഉത്തരവ് നമ്പർ EXC/1074/2016/XD3- KNR തീയതി: 23.07.2022

കണ്ണൂർ ഡിവിഷനിലെ പ്രിവന്റീവ് ഓഫീസർമാരുടെ 01.01.2009 മുതൽ 19.08.2011 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പരാമർശം 1 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. പ്രസ്തുത ലിസ്റ്റ് ക്രമപ്രകാരമല്ലായെന്ന് കണ്ടതിനെ തുടർന്ന് ടി ലിസ്റ്റ് പുനഃക്രമീകരിക്കുന്നതിന് പരാമർശം 2 പ്രകാരം സർക്കാർ നിർദ്ദേശം നൽകുകയുണ്ടായി. മേൽ നിർദ്ദേശത്തിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ടി കാലയളവിലെ പ്രിവന്റീവ് ഓഫീസർമാരുടെ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പുനക്രമീകരിച്ച ലഭ്യമാക്കുവാൻ കണ്ണൂർ ഡെപ്യൂട്ടി എക്സൈസ് കമ്മീഷണർക്ക് നിർദ്ദേശം നൽകുകയും തുടർന്ന് കണ്ണൂർ ഡെപ്യൂട്ടി എക്സൈസ് കമ്മീഷണർ ടി കാലയളവിലെ പ്രിവന്റീവ് ഓഫീസർമാരുടെ പുനക്രമീകരിച്ച ലിസ്റ്റ് പരാമർശം 3 പ്രകാരം ലഭ്യമാക്കുകയും, ആയതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിലും സർക്കാർ നിർദ്ദേശങ്ങളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിലും പരാമർശം 4 പ്രകാരം ടി കാലയളവിലെ പ്രിവന്റീവ് ഓഫീസർമാരുടെ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രൊവിഷണലായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. പ്രസ്തുത ലിസ്റ്റിനെതിരെ പരാതികൾ ഒന്നും തന്നെ ലഭിച്ചിട്ടില്ലാത്തതാണ്.

മേൽ സാഹചര്യത്തിൽ പരാമർശം 4 പ്രകാരം കണ്ണൂർ ഡിവിഷനിലെ എക്സൈസ് പ്രിവന്റീവ് ഓഫീസർമാരുടെ 01.01.2009 മുതൽ 19.08.2011 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ പുനക്രമീകരിച്ച പ്രൊവിഷണൽ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് അനുബന്ധമായി ചേർത്തിരിക്കും പ്രകാരം അന്തിമമായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

ഒപ്പ്/-
അഡീഷണൽ എക്സൈസ് കമ്മീഷണർ (ഭരണം)

ഗ്രാഹകൻ:-
ബന്ധപ്പെട്ട വ്യക്തികൾക്ക്
(ഡെപ്യൂട്ടി എക്സൈസ് കമ്മീഷണർ, കണ്ണൂർ മുഖാന്തിരം)

പകർപ്പ് :-

- 1) അഡീഷണൽ എക്സൈസ് കമ്മീഷണർ(എൻഫോഴ്സ്മെന്റ്)
- 2) വിജിലൻസ് ഓഫീസർ
- 3) ജോയിന്റ് എക്സൈസ് കമ്മീഷണർ (എല്ലാം)
- 4) ഡെപ്യൂട്ടി എക്സൈസ് കമ്മീഷണർ, കണ്ണൂർ
- 5) ഐ.ടി സെൽ (വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന്)
- 6) ഉത്തരവ് ഫയൽ/കരുതൽ ഫയൽ.

അംഗീകാരത്തോടെ,



സൂപ്രണ്ട്

**FINAL SENIORITY LIST OF PREVENTIVE OFFICERS OF KANNUR DIVISION FOR THE PERIOD FROM
01.01.2009 TO 19.08.2011**

Cadre strength as on 01.01.2009-69

Cadre strength as on 19.08.2011-74

| Sl. No | Name | Date of Birth | Academic Qualification | Date of commencement of service in the Division in the case of Promotee Preventive Officers / Date of Advice in the case of Direct Recruits | Date on which fully qualified for the post of Preventive Officer | Details of test qualification on as per the Special Rules | Date of occurrence of vacancy in the cadre of Preventive Officers | Nature of occurrence of Vacency | Date of Advice / Regular promotion |
|--------|---------------------|---------------|------------------------|---|--|---|---|---------------------------------|------------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 1 | Devasia. K.C | 04.06.1957 | BA | 18.02.1993 | 01-Jan | POT | 01.01.2009 | Retirement | 01.01.2009 |
| 2 | Mukundan. P.K | 01.12.1955 | SSLC (F) | 18.02.1993 | Jun-96 | POT | 01.01.2009 | Retirement | 01.01.2009 |
| 3 | Mohanan. A | 16.05.1960 | SSLC | 18.02.1993 | Jun-00 | POT | 17.08.2009 | Promotion | 17.08.2009 |
| 4 | Dinesan. V | 26.11.1958 | SSLC | 17.03.1993 | Dec-07 | POT | 11.01.2010 | Creation of post | 11.01.2010 |
| 5 | Dinesan K | 20.05.1978 | MA Bed | 29.03.2010 | Dec-13 | ET,AT | | Direct Recruitment | 29.03.2010 |
| 6 | Eby Thomas | 31.08.1982 | BA | 29.03.2010 | Jun-12 | ET,AT | | Direct Recruitment | 29.03.2010 |
| 7 | Kunhikelappan. C.K | 01.06.1955 | SSLC | 05.03.1993 | Dec-98 | POT | 01.04.2010 | Retirement | 01.04.2010 |
| 8 | Eswaran Namboothiri | 05.05.1959 | SSLC | 16.03.1993 | Jun-98 | POT | 01.04.2010 | Retirement | 01.04.2010 |
| 9 | Sidhanandan. T | 05.04.1959 | PDC | 10.03.1993 | Dec-96 | POT | 01.04.2010 | Retirement | 01.04.2010 |